vel pretextu. Quod si forte praemissa omnia et singula

non adimpleveritis seu adimpleverint , et mandatis

nostris, immo verius Apostolicis, non parueritis seu

paruerint, nos in vos omnes et singulos supradietos, qui

culpabiles et inobedientes fueritis seu fuerint in prae

missis, ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex

nunc ete contra, singulariter et in singulos, canonica

monitione praemissa , interdicti ingressus Ecclesiae

quoad Illustrissimos et Reverendissimos Dominos

Ordinarios, et quoad alios omnes excomunicationis

respective sententias, censuras et poenas ecclesiasticas

per nos seu Sacram Rotam , servata Sacri Concilii

Tridentini forma, declarandas ferimus in his scriptis

et promulgamus. Absolutionem vero omnium et sin

gulorum praemissorum nobis vel superiori nostro tan

tumodo reservamus.

In quorum fidem praesentes fieri, et per notarium

publicum infrascriptum subscribi, nostroque seu al

terius coauditoris nostri sigillo eommuniri fecimus

et iussmius.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, in Palatio

Causarum Apostolico, hora audientiae causarum solita,

sub anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi

millesimo sexeentesimo quadragesimo octavo, indi

_ ctione prima, die vero veneris tertia mensis iulii,

Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini

Nostri Domini Innocentii divina providentia Papae

Decimi Anno quarto; praesentibus ibidem dominis

Dominico Philiberto, et Joanne Baptista de Tiberiis

eiusdem Sacri Palatii Apostolici Notariis, testibus ad

p‘aemissa omnia et singula vocatis atque rogalis.

Sigillo col motto u Infima spernit n.

Et ego Quintinus Grifinus, publicus Apostolica

auctoritate et Sacri Palatii Apostolici causarum no

tarius pro N...................Claudii Duque,

de premissis rogatus, presens instrumentum sub

scripsi et publicavi requisitus.

Sigillo pendente.

Die tertio mensis uovembris, anno a Nativitate

Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo,

Calari, retroscriptum mandatum de manutenendo

fuit presentatum per me notarium infraseriptuili

Reverendo Sacrae Tlieologiae et-utriusque iuris Du

etori Didaeo Dente, Parroehialis Ecclesiae villae de

Gergey Rectori, in hac Calaritana Civitate ad pre

sens personaliter invento, instante venerabili Michaele

Rotger promotore fiscali curiae ac Mensae Archie

piscopalis calaritanaeg qui Reverendus Doctor Denti

illud reverenter accepit, deoseulavit, et super capite

suo posuit; eoque leetuo, ac suo intelleeto tenore,

dixitl se esse paratum illud debitae executioni man